
2025Forårsprogram

JANUAR · FEBRUAR · MARTS · APRIL · MAJ · JUNI

www.pavillonen.dk

Thorbjørn Risager & The Black Tornado · Parker Millsap · Niels Hausgaard · Rasmus Tantholdt · The Awesome Welles · Bogfinkevej 
Lars Muhl & Daisy · Von Quar · Jan Gintberg · Voodoo Saints · Smukke Møller · Hit med 80’erne · Carl Emil Petersen · The Reminders 

Simon Talbot · Sarah Shook & The Disarmers · Andreas Bo · Sigurd fortæller HC Andresen · Fællesspisning og fællessang · Elvis hyldest mm.
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Vi støtter det 
lokale kulturliv

Hovedsponsor 2025



Det er skiftenes
tid vi er i ….
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Klub LYT NYT – 6 koncerter for kr. 350,- 
Forår 2025
Klub LYT NYT præsenterer dig for en perlerække af 
kunstnere, der ikke er helt kendte endnu, men som har 
kvalitet, nerve og noget at byde på - og absolut er et nyt 
lyt værd. Som medlem af klubben får du 6 gratis koncerter 
og særlige tilbud som fx en bonuskoncert eller rabat på 
andre koncerter. 

I klubben ser vi bekendtskaberne vokse og et fællesskab 
spirer i glæden ved at dele gode koncertoplevelser med 
andre entusiaster. Den levende kultur er også en social 
begivenhed, og i klubben kan du møde ligesindede, der 
også elsker at være først med den nye musik.

Sådan gør du: 
Du køber dit medlemskab på nettet, det er en billet,  
som du skal printe ud. Medbring printet til den første 
koncert, hvor vi bytter det til dit personlige medlemskort, 
som du bruger til alle arrangementerne. 
Man tegner medlemskab for en sæson ad gangen.  
Det er vigtigt, at du som medlem giver os din  
mailadresse, så vi kan sende dig gode 
tilbud og overraskelser. 

Vi lever i øjeblikket i en verden fyldt med krig, konflikt, usik-
kerhed og nye dagsordener som ikke bliver det samme som 
det vi kender. I verdenshistorien har kultur ofte stået som et 
centralt omdrejningspunkt i konflikter og krige. Den er blevet 
taget som gidsel, ødelagt, undertrykt og brugt som et våben 
til at skabe splittelse mellem folk. Når kulturen angribes, ram-
mes identitet, historie og sammenhængskraft. Den bliver et 
symbol på magt, kontrol og ofte et mål for ødelæggelse for at 
underminere modstanderen. Men paradokset er, at det netop 
er kulturen, der samtidig rummer nøglen til forståelse, fred 
og forsoning.
 Kultur er fundamentet for vores menneskelige forståelse. 
Den er vores sprog, kunst, musik, fortællinger, humor og tra-
ditioner. Den er vores måde at forstå verden på og dele denne 
forståelse med hinanden. Kultur kan opdele, men dens største 
styrke ligger i at samle og bygge bro. Når vi møder andre kul-
turer med åbenhed og nysgerrighed, bliver vi i stand til at ud-
vide vores horisont, udfordre fordomme og finde fællesskaber 
på tværs af forskelligheder.
 I en verden præget af konflikter og polarisering har vi mere 
end nogensinde brug for kultur som et redskab til fred. Den 
giver os en mulighed for at lære af hinanden, værdsætte for-
skellighed og opdage forskellige værdier, der binder os sam-
men som mennesker. Gennem indsigt og accept kan vi skabe 

et samfund, hvor forskellighed kan være en styrke frem for det 
modsatte.
 I Pavillonen står vi som et fyrtårn for fællesskab, forståelse, 
oplevelser og læring. Vi tror på kulturens kraft til at skabe 
forandring og forbinde mennesker. Gennem oplevelser, der in-
spirerer, udfordrer og beriger, udvider vi horisonten og skaber 
et rum for dialog og socialt samvær. Kultur har en unik evne til 
at bygge bro over selv de mest oprørte vande. Den kan bryde 
gennem der hvor intet andet kan, fordi den taler et sprog, som 
alle kan forstå: et sprog af følelser, farver, toner, humor og håb.
Kulturelle oplevelser skaber håb og bygger bro og i de kultu-
relle oplevelser opstår fællesskabet og fællessangen. Det er 
samtidig også her du kan finde ro, fordybelse og finde sig selv. 
Det er i kulturen vi mødes lige – høj som lav og uanset de 
normale forskelligheder vi har. Det er her fællesskaber opstår 
og nye venskaber finder vej.

Glæd dig til et sprudlende forår i Pavillonen fyldt med mulig-
heder for at dyrke det specielle, det sociale, det mangfoldige, 
det nicheprægede, det dramatiske, det humoristiske, det musi-
ske og ikke mindst fællesskabet. 
 
Vi ses i Pavillonen!
Jesper Jul, direktør

SARAH SHOOK & 
THE DISARMERS
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Som medlem af klubben i 
Forår ’25 får du gratis adgang 
til disse koncerter:

Herudover 
vil der være 

andre udvalgte 
koncerter, 
du kan få 
rabat til. 

Spar 
845,- 

Vi støtter det 
lokale kulturliv
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Jane & Shane 
–  25 år sammen om musikken 

SØNDAG D. 19. JANUAR KL. 14.00
Billetpris kr. 175,-

Engelske Jane Clark og irske Shane Donnelly mødtes i 2000 tilfældigt til 
en jam-session på en irsk pub i et land, der var nyt for dem begge. Violin og guitar slog gnister og 
fra første tone føltes det som om, de havde spillet sammen for evigt. Deres fælles kærlighed til musikken  
og nærmest symbiotiske samspil blev til duoen Jane & Shane, der hurtigt vandt danskernes hjerter.  
Nu fejrer Jane & Shane de første 25 år med Danmark, publikum og hinanden med en særlig jubilæumsgave 
til publikum: En festlig cocktail af deres mest elskede melodier og helt nye sange, specielt udvalgt og 
skrevet til jubilæumskoncerterne.

Pavillonsalen 
Arrangør: Djurs Musik- & Eventforening 

Sigurd fortæller H.C Andersen
SØNDAG D. 26. JANUAR KL. 14.00
Billetpris kr. 180,-/Børn kr. 100,- 

Sigurd fortæller H.C Andersen er en teaterkoncert med fortælling, 
musik, sange, skuespil og balletdansere, beregnet for hele familien. 
Sigurd Barrett, som har modtaget en lang række priser for sit 
arbejde med formidling, fortæller en perlerække af Andersens 
berømte eventyr, som visualiseres af musikere, skuespil og dansere. 
Den røde tråd i dramaturgien er, hvordan Andersens eventyr kan forstås og 
bruges af moderne børn og unge i vores egen samtid. Med sig har Sigurd guitaristen og trompetisten Eskild 
Dohn samt skuespilleren Sandra Bothmann og balletbørn fra Det Kgl. Teater Balletskolen Odense. Forestil-
lingen bygges over Sigurd Barretts bog ”Sigurd fortæller H.C. Andersens eventyr” med tilhørende sange. 
Familier i tre generationer, børn fra 5 år, forældre og bedsteforældre kan nyde denne skønne forestilling. 

Centersalen – Nummererede pladser

Hækle- og Strikkeaften
TIRSDAG D. 28. JANUAR KL. 16.00 

Tag dit strikketøj og hæklenål med under armen, og få nogle 
hyggelige timer i hinandens selskab i Pavillonens hyggelige café. 
Del ud af dine opskrifter, erfaringer eller noget helt tredje. Er du 
helt ny inden for disciplinen at strikke og hækle, er her en god 
mulighed for at få hjælp af de andre deltagere.
Pavillonens Café, hvor du kan købe kaffe, kage, vin og øl eller hvad der ellers lige kan friste har selvfølgelig 
åbent.

Der vil være hækle og strikkeaften på følgende datoer: 25/2, 25/3, 29/4 og 27/5

Pavillonens Café

Køb billet frem til showstart
I Pavillonen er det ikke længere muligt at købe billetter i døren. I stedet kan man købe billetter online via 
computer eller mobilen helt frem til showstart. Du behøver ikke udskrive billetten, da vi udover at scanne 
printede billetter kan scanne billetter på smartphone. Til billetkontrol skal QR- eller stregkoden på bil-
letten kunne scannes. Det er lettere, hvis der er skruet op for skærmlyset. Har man dog mange billetter, 
der skal scannes, er det som regel hurtigere at komme gennem døren, hvis de er udskrevet på papir. Når 
publikum selv har mulighed for at købe billetter online helt frem til showstart, giver det mindre kø-dan-
nelse og bedre afstand mellem gæsterne og personalet, der skal håndtere billetterne.  

FÅ BILLETTER

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER
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Kunstudstilling
Mona Dam
FERNISERING LØRDAG D. 1. FEBRUAR KL. 14.30
Fri entré inkl. et glas vin  
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 30. marts

Mona Dam har en uddannelse fra Det Jyske Kunstakademi i Århus i 1985. 
Har desuden haft sit værksted på Sct. Pauls Kirkeplads i indre by i Århus 
siden 1985.

Hun arbejder med oliebilleder, men også collage indgår i hendes kunstneriske praksis. Oliemaleriet referer til 
mønstre og ornamenter fra henholdsvis den græske og orientalske verden. Fra sine mange Residence ophold 
i middelhavslandene har hun besøgt Athens og Roms tempelruiner, hvor fragmenter fra antikken ligger spredt 
rundt omkring. Særlig ornamenter fra de gamle sten har interesse. Fotos fra disse steder bliver integreret i 
maleriet, så den gamle verden og det moderne maleri mødes.
Efter et møde med den arabiske verden ved Alhambra i Spanien, bliver de geometriske/islamiske mønstre en 
del af hendes arbejder. De geometriske mønstre bliver bygget op af en koloristisk baggrund, hvorpå konstruk-
tionen lægges med flerfarvede streger. 

Foyeren – Fri entre 
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening 

Fællesspisning med Fællessang
TIRSDAG D. 28. JANUAR KL. 18.00
Spisning kl. 18.00 á kr. 120,-

Endnu engang inviterer vi til fællesspisning med efterfølgende fællessang. Kom 
til en hyggelig aften med et godt måltid mad, hvor menuen denne aften vil være: 
Tournedos af hakket gris i baconsvøb med stegte rødbeder vendt med timian og 
peberrod, paprikasauce og hasselback kartoffel.

Kernen er, at måltider og fællesspisning skaber fællesskaber, som bringer mennesker sammen, der ikke 
normalt mødes. Det hele er ret uformelt og alle kan være med. Vi er sammen om et måltid, vi møder nye 
mennesker og vi synger sammen.

Vi får som sædvanlig besøg af gruppen ”Sangskatterne” som det seneste år har besøgt os flere gange.

Hos Sangskatterne skal man ikke kunne synge opera, eller rent eller noget som helst, for det hele skabes 
sammen, i fællesskab og det er summen af de fælles toner, der giver resultatet. Der vil blive udleveret sang-
hæfter på aftenen.

Der vil være 4 arrangementer om året af denne type

Pavillonsalen

Pub Quiz i Pavillonens Café
MANDAG D. 3. FEBRUAR KL. 19.00 

Tag dine klogeste venner under armen og besøg Pavillo-
nen til en legendarisk quizaften. Her behøver du nemlig 
ikke vente på, at det bliver weekend for at få en hyggelig og sjov aften i byen, når vi afholder Pub Quiz for 
hold. Man kan være 2-4 deltagere på et hold og det koster 25 kr. pr. deltager, som betales ved ankomst. 
Vinderen går med hele præmiepuljen. Tilmelding sker via mail til kontor@pavillonen.dk

Pavillonens Café, hvor du kan købe kaffe, kage, vin og øl eller hvad der ellers lige kan friste har selvfølgelig 
åbent.

Der vil være Pub Quiz resten af foråret på følgende datoer: 3/3, 7/4, 5/5 og 2/6

Pavillonens Café
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Thorbjørn Risager & The Black Tornado

Parker Millsap akustisk solo tour 2025 (USA)

TIRSDAG D. 4. FEBRUAR KL. 19.00
Billetpris kr. 325,- 

Verden er i forandring i disse år. Kom og vær med, når Steffen Jensen 
giver os indblik i livet som korrespondent i Mellemøsten. Et foredrag om 
hvordan det er at dække krige og konflikter, samt hvilke konsekvenser det har haft.

For i de fleste steder i verden er tingene, hvad de giver sig ud for at være... mere eller mindre. Ikke i Mellem-
østen. Her er det som et flimrende fatamorgana. Netop som man tror, man har forstået noget, man selv lige 
har oplevet, så viser det sig, at det i virkeligheden er noget helt andet, der er sket. 

Men et langt liv med at rapportere fra krige og konflikter, og ofte befinde sig i farezoner, være omgivet af 
menneskelig lidelse og katastrofer er ikke uden personlige omkostninger. Man kommer ikke hjem uden sår på 
sjæl og sind. Korrespondentens familie betaler også en høj pris.

Centersalen – Nummererede pladser 
Arrangør: MOD TIL, arrangerer foredrag med ildsjæle 

Foredrag Steffen Jensen  
– Livet som korrespondent i Mellemøsten

TORSDAG D. 6. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 250,- 

Igennem mere end 20 år har Thorbjørn Risager & The Black Tornado 
etableret sig som Danmarks førende bluesrockere. Med over 1.400 
koncerter i 22 forskellige lande er de et af de mest hårdtarbejdende 
navne på den danske og europæiske livescene. 

Bandets dynamiske koncerter og deres evne til at blande soul, Chicago blues, boogie og rock ’n’ roll har 
skabt en unik musikalsk oplevelse, der altid formår at engagere publikum.

Med Thorbjørn Risagers kraftfulde vokal, Joachim Svensmarks fremragende guitararbejde og solide rytme- og 
blæsersektioner, har bandet opbygget et ry for deres energiske og udadvendte shows, hvor musikken både 
underholder og berører. 

De har vundet et hav af danske og internationale priser, herunder Danish Music Awards for ’Årets Danske 
Bluesudgivelse’ og ’Årets Bedste Live Blues Band’ i 2023. 

Pavillonsalen 

FREDAG D. 7. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 225,- 

Den amerikanske singer- songwriter Parker Millsap gæster Danmark for første 
gang med sit akustiske soloshow. Parker har tidligere besøgt Danmark, og 
leverede ved begge besøg nogle spektakulære koncerter, som har afstedkom-
met mange forespørgsler. Det er indtil videre ikke lykkedes, men så kan man 
jo glæde sig over nu at kunne opleve ham her i Pavillonen.

Parker Millsap er født og opvokset i Purchell, Oklahoma og debuterede i 2012 med albummet ”Palisade”, og 
har nu udgivet 5 albums. Parker har været nomineret til flere store priser i USA og med disse nomineringer 
tog hans karriere for alvor fart, da hans musik strøg op af de amerikanske hitlister.

Det eftertænksomme og kontrasterne i livet, de mørke sider vs. lyset, er emner som Parker kommer rundt om 
på hans seneste album ”Wilderness Within You”, som udkom 12. maj 2023. Det bliver sange fra samtlige 
seks albums, Parker tager med sig på scenen i Pavillonen. 

Pavillonsalen

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER



Zenobia – ”Årsværk”
SØNDAG D. 16. FEBRUAR KL. 14.30
Billetpris kr. 200,- / for medlemmer af Grenaa Kunst-  
og Musikforening kr. 125,-

Trioen Zenobia er en af de stærkeste stemmer vi har, når det kommer til at 
fortolke og forny den danske sang. Både til smil og eftertanke. Arbejdet med de 
danske sange bliver til en måde at tænke og forstå på, når man har spillet, tæt 
på 900 koncerter. Som sangerinde, Louise Støjberg, siger: “Sangskatten sætter 
ord og melodi på det alment menneskelige; det mærker vi til alle koncerter. Altid 
fælles, og alligevel kan hver enkelt opleve sin egen, unikke genklang i ordene og 
musikken - både når man lytter, og når man synger”.

Zenobias koncerter er rolige og underholdende åndehuller, hvor publikum mødes 
af fortællinger, billeder og melodier, der nogle gange maner til smil, andre gange til eftertanke. Altid i fine, 
velklingende og velspillede arrangementer; levende musik i ordets bedste forstand.

Sangene forbinder generationer.

Pavillonsalen 
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening 
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LØRDAG D. 8. FEBRUAR KL. 19.30
Billetpris kr. 420,-  
Buffet kl. 17.30 á kr. 220,-  
Billet til koncert inkl. buffet kr. 640,-

Niels Hausgaard vender tilbage med sin nye forestilling ”Hvorfor hader René en blålig Renault” i 2025. 
Med sig på scenen har han den talentfulde danske sangerinde Rikke Thomsen, som vil tilføje Sønderjysk 
musikalsk magi til showet. Forbered dig på en aften fyldt med skarp, underfundig og hjertevarm humor samt 
skøn musik.

Centersalen – Nummererede pladser

TORSDAG D. 20. FEBRUAR KL. 19.00 
Billetpris kr. 225,- 

Vild med håndbold og herrelandsholdet?

Bent Nyegaard og Thomas Kristensen åbner for godteposen af anekdoter, som aldrig er blevet fortalt. I 
foredraget kommer du tæt på dansk idræts største succeshistorie i det seneste årti. Herrelandsholdet i 
håndbold har betaget hele nationen. Ikke bare ved at vinde guld til Danmark, men nok så meget ved at vinde 
danskernes hjerter.

Thomas Kristensen og Bent Nyegaard fra TV2 har været en del af inderkredsen omkring landsholdet. Kyndigt 
og begejstret har Thomas Kristensen guidet seerne igennem kampene, mens Bent Nyegaard med skarpe, ubli-
de holdninger har delt kilovis af ris og spandevis af ros ud. Nu åbner de for den godtepose af anekdoter, som 
aldrig er blevet fortalt. De pudsige, sjove og dramatiske episoder. De gennemgår landsholdets succeshistorier, 
særhederne og konflikterne, og de genkalder de få, sorte kapitler og mange store øjeblikke.

Centersalen - Unummererede pladser 
Arrangør: FOF i samarbejde med Sparekassen Djursland og Åstrup IF Håndbold.

Niels Hausgaard  
– Hvorfor hader Renè en blålig Renault?

Bent Nyegaard og Thomas Kristensen  
– Guldrejsen 

GRATIS PARKERING VED PAVILLONEN
Når du skal til kulturarrangementer i Pavillonen er der gratis parkering lige uden for hovedindgangen.

UDSOLGT



Hjalmer
FREDAG D. 21. FEBRUAR KL. 20.00 
Billetpris kr. 275,- 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt 

Hjalmer har taget den danske musikscene med storm med sin inderlige musik, 
præget af temaer om kærlighed, det at blive voksen, samt dybe refleksioner herom. 2025 kommer til at byde 
på et nyt album fra den folkekære musiker.

Siden sin debut i 2017 har Hjalmer, med sit store hjerte, sin forfriskende umiddelbarhed og sin klokkeklare 
passion for musikken, positioneret sig som et af de mest fremtrædende navne i dansk musik. Det seneste 
år er brugt på at skrive ny musik. Singler ”Aldrig Alene” og ”Over Stregen”, som begge er voldsomt spillet 
på de danske radioer, er forløberen for det nye album, som udkommer januar 2025. Med det i rygsækken er 
Hjalmer klar til at indtage Pavillonen med sine stærke melodier og energiske liveoptrædener. For på scenen 
er Hjalmer i sit rette element. Med et fuldt band bag sig bringer han sit lyriske univers til live og leverer hver 
gang en potent og varm oplevelse.

Centersalen – Stående

Elvis – 90 års hyldest
LØRDAG D. 22. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 275,- 

Historien om en legende, der i 2025 ville være fyldt  
90 år. Fortalt og sunget af Jesper Lundgaard

I 2025 ville Elvis Presley være fyldt 90 år. Det fejrer vi med en særlig hyldest til 
the King of rock and roll med en teaterkoncert. Forestillingen tager udgangs-
punkt i Elvis musikalske karriere. Vi starter fra hans første indspilning og 
lukker forestillingen med hans sidste. Det er en fortælling om en mand med et 
usædvanligt råt talent, og en stemme der gjorde en forskel for generationer. Vi 
kommer igennem opbygningen af de tidlige rock and roll sange og hans udvikling rent musikalsk.

Forestillingen bringer minder, nostalgi, musikalsk glæde og en vedkommende historie om en af hvor tids 
største sangere og entertainere. Bandet The works har specialiseret sig i lyden fra back then, og er sammen 
med Jesper Lundgaard fortolker af historien.

Centersalen – Nummererede pladser

TORSDAG D. 27. FEBRUAR KL. 19.00
Billetpris kr. 345,- 

Rasmus Tantholdt har siden 2003 været international korrespondent i 
diverse konflikt-, krigs- og katastrofeområde. Han var den eneste skandi-
naviske journalist der rapporterede fra Kiev i de kritiske uger under russernes 
invasion af Ukraine. Han har dækket krigene i Irak, Afghanistan, Syrien og det arabiske forår og han har 
dækket Israel-Gaza konflikten intenst siden den blussede op igen i oktober 2023.

Rasmus tager os med til verdens brændpunkter og giver os sin personlige skildring fra en verden i evig 
forandring. Foredraget med Rasmus er inspirerende og oplysende og altid brand aktuelt. Formidlet med stor 
hjertevarme, empati og med plads til humor, til trods for de barske emner, der bliver taget op. .

Centersalen – Nummererede pladser 
Arrangør: MOD TIL, arrangerer foredrag med ildsjæle 

Foredrag Rasmus Tantholdt  
– Min Verden i forandring

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER
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Bogfinkevej
ung

LØRDAG D. 1. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 200,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 100,-. Gyldigt ID medbringes

Aarhus-bandet Bogfinkevej udsendte i 2024 surprise-EPen ”Længe Fin”. Seks 
stærke skæringer, der med vanlig jysk selvsikkerhed guider lytteren gennem et 
univers af drukhymner, fyldte askebægere, og eksalterede kærlighedserklæringer. 
Nu melder bandet sig endelig klar til deres første turné i mere end 5 år!

Selvom lyden på ”Længe fin” er mørkere og mere moden end forløberen, BFV 
(2019), så indeholder værket stadig signatur-ingredienserne: catchy hooks, 
poetiske tekster og selvironiske refleksioner. 

De senere år har Bogfinkevej fokuseret på at udgive et hav af singler. Heriblandt ”Den Permanente”, som er 
produceret af Thøger Dixgaard og netop har ramt over 1 million streams på Spotify.

Pavillonsalen

The Awesome Welles
FREDAG D. 28. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 160,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 80,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Efter genopstandelsen af det hæderkronede og lovpriste rock noir-band i starten af 2023, kommer bandet 
nu forbi Pavillonen. Den skæbnesvangre pandemitid, der bestyrtede det meste af den danske musikbranche, 
markerede til trods en tilbagevenden for det atypiske rockband, der med der seneste album ”Secular Age” 
lige dele vakte begejstring hos eksisterende såvel som nye fans. På albummet skærer The Awesome Welles 
ind til benet, men føjer samtidig nye nuancer til deres velkendte, tidløse univers. 

Pavillonsalen

ung

Fastelavnsfest
LØRDAG D. 1. MARTS KL. 12.00 
Billetpris for børn kr. 40,- 

Kom til fastelavnsfest i Pavillonen hvor vi skal have kåret årets 
Kattedronning og Kattekonge. Fra kl. 12.00-13.00 kan man pynte sit 
eget fastelavnsris, man medbringer selv et ris, så sørger vi for noget 
slik og andet at pynte med. Fra kl. 13.00-15.00 slår vi katten af tønden hvorefter vi kåre årets Kattedronning 
og Kattekonge, samt de bedste udklædte. Der vil være 2 aldersgrupper nemlig 3-6 år og 7-10 år. 

Der vil være kage og saftevand til børnene, og kaffe/te til de voksne.  
Det er kun børnene, der behøver en billet. 

Foyer

1
697x575

SHHH...
NYD MUSIKKEN SÅ SNAKKER VI  

I PAUSEN  
- ELLER I FOYEREN
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Lars Muhl & Daisy
TORSDAG D. 6. MARTS KL. 20.00  
Billetpris kr. 200,- 

Velkommen til et vildt comeback - legendariske Lars Muhl, 80’er-
nes Warm Gun og King Of Croon, manden bag Sjæl i Flammer, One 
More Minute, The Young Go First m.fl. er tilbage!  

I 1970 udgav de singlen ’Lucifer’, som tidens DJ, Tony Prince, 
valgte som ugens single på Radio Luxemburg frem for udgivelser 
af Led Zeppelin, Deep Purple og Black Sabbath. 

I 1969 blev de fængslet for besiddelse af hash under en 3 måne-
ders turné i Israel. Det er det aarhusianske band DAISY fra 1968, der er tale om. Bandet, hvor 80’ernes Warm 
gun og King of croon Lars Muhl fik sin musikalske opdragelse. Nu er DAISY tilbage med 10 nye sange skrevet 
af Muhl, og live bliver disse kombineret med Muhls gamle hits. 

Pavillonsalen

Von Quar 
FREDAG D. 7. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 150,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

”Der er et yndigt land” - råbte Danmark i kor. Efter at have skabt sig et 
navn som den grummeste trommeslager på Viborg Stadion, træder han nu i 
ud i rampelyset og opfylder sin egen kreative vision som ”Von Quar”

Von Quar skriver dansksproget hooligan rockmusik med et univers af hyp-
notiserende synths, hårdtslående trommer og højtråbende vokaler fra nationalsporten. Von Quar river dig ind 
i et elektronisk hooliganraveparty, med et sidespark fra punken og dens råhed - samtidig bliver du hevet over 
i den håbefulde stemning af ørehængende melodier og Bon Iver inspirerende vokaler.

Von Quar er et af de nye navne som du virkelig skal holde øje med. Ham kommer vil til at se og høre mere til. 

Pavillonsalen

ung

Foredrag
Find hjem til dig selv igen
ONSDAG D. 5. MARTS KL. 18.30  
Billetpris kr. 175,- 

Inge Svane har skrevet bogen ”Find hjem til dig selv igen” og dette er 
også titlen på dette foredrag som er for alle, der ønsker at forstå og 
arbejde med traumer på en praktisk og personlig måde. Uanset om du selv har oplevet traumer, er pårørende, 
eller arbejder professionelt med mennesker, vil du forlade foredraget med en dybere forståelse og konkrete 
værktøjer til at hjælpe både dig selv og andre med at finde hjem til deres autentiske selv. 

Store Momme

10

STUD/UNG-billet. I Pavillonen vil vi gerne give studerende og unge under 25 år en større 
mulighed for også at opleve kulturelle begivenheder. Derfor bliver der ved flere arrangementer sat et 
begrænset antal billetter til salg med rabat som en STUD/UNG-billet.  
Den lavere pris kan kun opnås i forsalg. Husk at medbringe gyldigt ID på aftenen, der dokumenterer, 
at du enten er studerende eller er under 25 år. Vi glæder os til at se dig!

ung



Karen-Marie Lillelund – Humør-Spa
TORSDAG D. 13. MARTS KL. 19.30
Billetpris kr. 335,-

Karen-Marie Lillelund er ’Humor-aktivist’ og med parolen ”dårligt humør skal 
ikke ødelægge vores dag”, inviterer hun dig til Humør-Spa, et boost af wellness 
der giver dig smilet og grinet tilbage.

Hverdagen er faretruende fyldt med andres dårlige bilkørsel, ventetider, uforstå-
elig MitID og spontant besøg fra venner, når vi ikke har handlet ind eller gjort 
rent. ”Slap af, grin nu bare lidt af det … det er der brug for”, siger hun.  
Det er tid nu, inden det er for sent. Humøret har det svært i  
disse år og det skal tilbage på landkortet.

Centersalen – Nummererede pladser

HUSH – Fading Into Golden Tour
FREDAG D. 14. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 375,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 220,-. 
Billet til koncert inkl. spisning kr. 595,-

Det nye album fra HUSH, ”Fading Into Golden” fanger essensen af, hvad 
det vil sige at modnes som både menneske og musiker. Med rørende sange som ”I’m Just Getting Started”, 
”For The Love Of You” og ”Bittersweet” udforsker HUSH livets kontraster—fra at længes efter fortiden til 
at omfavne det nuværende. Albummet er en refleksion over, hvordan vi kan finde lykke og nærvær i de små 
glimt, selvom tiden går.

”Jeg vil gerne hylde det at blive voksen og mere moden,” fortæller Dorthe Gerlach. ”Selvom jeg indimellem 
godt gad være 25 år igen, så hviler jeg i dag mere i den, jeg er. Det handler om at finde styrke i erfaringerne 
og stadig have noget på hjerte.”

Buffet kl. 18.00:  
Kom og oplev Pavillonens lækre buffet kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person kr. 220,- 

Centersalen – Nummererede pladser

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER
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Jan Gintberg – Miraklet
ONSDAG D. 19. MARTS KL. 19.00 
Billetpris kr. 395,- 

Miraklernes tid er ikke forbi...

Midt i al elendigheden er der også grin og grænseløs glæde, og det vil den altid 
nysgerrige Jan Gintberg sætte en tyk streg under! Dansk stand-ups grand-old-
man hopper om lidt ud i livets og tidens store bassin for at tage svømmetag 
i et spritnyt sanseligt, satirisk og stærkt lårklaskende show. ’MIRAKLET’ skal 
opleves live, når Gintberg kommer til Pavillonen.

Centersalen – Nummererede pladser

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER

PRE-SALG
Gå ikke glip af et forsalg. Meld dig på pavillonens nyhedsbrev på www.pavillonen.dk. Nyhedsbrevet  
kommer per mail så snart vi har nyt at melde ud. Her får du blandt andet mulighed for at købe billet  
før alle andre via et direkte presalgs link til rigtig mange arrangementer.

Billetpriser er inkl. gebyr
I Pavillonen er de billetpriser du ser i programmet her inkl. det traditionelle billetgebyr.



Spisning før arrangementer
I Pavillonen har du mulighed for at spise før flere af vores kulturelle arrangementer. Arrangementerne er  
mærket med et lille logo her i programmet. Maden er hjemmelavet fra Pavillonens eget køkken, der høster 
meget store roser for deres aktiviteter. Vi varierer indholdet af spisningerne, således at det passer til den 
kulturelle oplevelse. Maden spænder vidt lige fra Tapas over buffet til smørebrød og ja, så også lige alt  
muligt ind i mellem….. Glæd dig til en lækker start på dit kulturelle arrangement.

ung

TORSDAG D. 20. MARTS KL. 20.00  
Billetpris kr. 225,- 
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 125,-. Gyldigt ID medbringes.

Micky Skeel har fået et stort comeback de seneste par år, især med hittet ”Glans-
billede,” som endte i Top 10 på P4 over de mest spillede danske sange i 2022.

Mange kender ham fra gruppen PULS, hvor han ramte stort med hits som ”Dope” 
og ”Ingen Som Du” men som soloartist har han bestemt også cementeret sin sta-
tus. Når Micky Skeel optræder, kombinerer han PULS med sangene som solo artist. 
Hans repertoire spænder fra energiske hits til rørende ballader, og han formår altid 
at engagere publikum. Én ting er sikkert: Alle kan synge med!

Pavillonsalen

Micky Skeel

FREDAG D. 21. MARTS KL. 20.00 
Billetpris kr. 200,- 

Denne version af Voodoo-Saints møder ungdommeligt overmod gamle 
vaner, og ”sådan plejer vi altid at gøre det”.

Med indlemmelsen af unge Oscar Muhkerjee i Voodoo Saints trioen, vil de to gamle i flokken nemlig Esben 
Just og H.P. Lange, få kam til deres hår. Ynglingen Oscar Muhkerjee er i gang med at søsætte en karriere 
som hverken HP eller Esben har været i nærheden af at få, så det bliver spændende at se hvordan de garve-
de gutter vil administrere ankomsten af et ungt talent i deres midte.

”Vi vil underholde med al den voodoo vi kan drive frem og undgå at blive uvenner undervejs som f.eks. 
Dalton Trioen, eller blive magelige som Linje Tre. Vi vil banke stemningen op under taget, mens vi har 
fødderne solidt plantet på jorden, og det skal ske med både klassikere og egne sange.”

Pavillonsalen

Voodoo Saints featuring  
Esben Just, Oscar Mukherjee & H.P. Lange

ISSE Trio
LØRDAG D. 22. MARTS KL. 20.00 
Billetpris kr. 150,-  
UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes.

ISSE, er en dansk sangerinde og sangskriver født i Gjern, Silkeborg og  
du hørte hende måske til Pavillonen på græs i 2024 her i Pavillonen.  
Hvis ikke, har du sikkert hørt hendes hit ”Forvirret” i radioen. 

Med en unik evne til at fange sit publikum og en autentisk, direkte og 
jordnær stil, er hun blevet beskrevet som ”et af Danmarks mest lovende musikalske talenter” af Bands of 
Tomorrow. I januar 2018 blev hun kåret som ”Årets Danske Pop Talent” på landsdækkende TV og har siden 
udviklet sin karriere på den danske popscene indimellem blandet med elementer fra rocken, singer-songwri-
ter- og countryfolkgenren. ”Hvorfor lade sig begrænse?” – som ISSE siger.

Pavillonsalen

ung



Annika Aakjær med band
TORSDAG D. 27. MARTS KL. 20.00  
Billetpris kr. 350,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 275,-. Gyldigt ID medbringes. 
Tapas buffet kl. 18.00 á kr. 230,-. Billet til koncert inkl. buffet kr. 580,-

Med store anmelderroser i bagagen kommer Annika Aakjær og hendes band forbi 
Pavillonen. Til koncerten vil publikum få indblik i de nye sange, som Annika og 
hendes faste producer Johan Eckeborn har arbejdet på det seneste år. Siden hen-
des debut med albummet ’Lille Filantrop’ tilbage i 2008, har Annika Aakjær stået 
som en markant stemme på den danske musikscene. Hendes evner som sanger, 
komponist og tekstforfatter er uomtvistelige, og hun formår med sine syleskarpe 
og selvudleverende fortællinger og sange forsat at overraske sit publikum. Gennem årene er Annika vokset 
både som kunstner og som menneske, og hendes stærke forbindelse med sit publikum har gjort hende til en 
af landets mest elskede og respekterede kunstnere.

Tapasbuffet kl. 18.00:  
Start din aften med en udsøgt tapasbuffet med 12-15 forskellige slags inkl. 1 glas bobler.  
Pris pr. person kr. 230,- 

Centersalen - Ståpladser

ung

Smukke Møller   
– Kim Larsen og Gasolin 

FREDAG D. 28. MARTS KL. 20.00 
Billetpris kr. 275,- 
Buffet kl. 18.00 á kr. 220,-. Billet til koncert inkl. buffet kr. 495,-

Smukke Møller er Kim Larsens sange fra Gasolin og solo fremført af 
et stort band med blæser sektion som du kender det fra blandt andet 
Midt om natten og forklædt som voksen pladerne. Spænd dig fast i en tidsmaskine, hvor rejsen begynder 
med de tidligste Gasolin’-toner, og siden fører dig ind i Kim Larsens folkelige og lune univers. Undervejs 
møder du Inga og Katinka, der trækker Smukke Charlie hen over gulvet i en forrygende retrorock, og hvor 
selv Fru Sauterne må sande, at det er en kold tid, vi lever i. Du suser gennem Rabalderstræde, hvor der er 
sprut i stride strømme, frække chicks og friske fyre, og hvor lamperne aldrig går ud. Er du til et stykke dansk 
rockhistorie, der aldrig dør, så er du til Smukke Møller. Eller som Larsen ville have sagt det: “Hvis du vil ha’ 
mig, så kom og ta’ mig!”

Buffet kl. 18.00:  
Kom og oplev Pavillonens lækre buffet kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person kr. 220,- 

Centersalen - Ståpladser

Simone Tang
LØRDAG D. 29. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 135,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 70,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Simone Tang er måske bedst kendt som guitarist for Ida Laurberg 
og bassist for Ki!, men på debutalbummet ‘Things I Remember’ står 
hun på egne ben. I september modtog hun en hæderspris for sin sangskrivning på Nashville Nights Festival 
i Odense – en passende optakt til udgivelsen af det debutalbum, som har fået den amerikanske sangskri-
verlegende Jim Lauderdale til at udbryde “that was amazing!”efter hendes optræden på Tønder Festival i 
sommer.‘Things I Remember’ der er skabt i samarbejde med producer Christian Ki lyder det som noget fra en 
svunden tid, der bølger ud af højttaleren på en gammel grammofonspiller, og hvor en akustisk guitar og en 
gribende vokal var alt, der skulle til for at tryllebinde publikum. Albummet præsenterer et minimalistisk råt og 
støvet udtryk, hvor kun guitar og vokal bærer de dybt personlige fortællinger.

Pavillonsalen

ung
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TORSDAG D. 3. APRIL KL. 20.00  
Billetpris kr. 295,-  
UNGBILLET - under 25 år kr. 150,-. Gyldigt ID medbringes.

Storbypoeten Carl Emil Petersen har tidligere høstet roser for 
sine akustiske solokoncerter, og i foråret 2025 kommer han til 
Pavillonen.

Carl Emil har siden tiden i Ulige Numre skrevet sig ind i både Højskolesangbogen og i danskernes hjerter med 
sange, som har cementeret ham som en af sin generations største sangskrivere herhjemme. Ud over sange 
fra hans nye album ”Skillelinjen” dykker Carl Emil ned i sit bemærkelsesværdige sangkatalog der rummer 
nyklassikere som ”København”, ”Frit Land” og ”Amager Forbrænding”.

Centersalen – Nummererede pladser

Carl Emil Petersen

Danseaften med The Reminders
LØRDAG D. 5. APRIL KL. 17.30
Billetpris kr. 395,- inkl. buffet

Kom til en herlig danseaften når Djurs Musik og Event forening inviterer 
til en lækker buffet med efterfølgende dans i den hyggelige Pavillonsal.

Vi starter aftenen med en lækker buffet og så spiller The Reminders op 
til dans.

THE REMINDERS - Danmarks suverænt mest originale 60’er orkester. 
Da der i midten af 90’erne blev afholdt Danmarksmesterskaber i 60’er rock i KB hallen, vandt The Reminders 
en flot 2. plads ud af de ca. 70 deltagende orkestre. Da Jørgen de Mylius hørte The Reminders sagde han 
bla.: ”The Reminders har den absolut mest originale 60’er lyd”.

Pavillonsalen 
Arrangør: Djurs Musik- & Event forening

Nat café
Pavillonen laver Nat Café efter flere af vores arrangementer i huset. Ved nogle af arrangementerne sætter vi det 
op i foyerområdet, og gør det lækkert med dæmpet belysning, musik og lækre drinks. Så forlæng oplevelsen og 
hyg dig med vennerne i vores hyggelige cafe´. Hold øje med hjemmeside og facebook og få mere information 
om vores nye Nat Café. Et ekko af oplevelsen.

ung

Kunstudstilling
Külli Suitso
FERNISERING FREDAG D. 4. APRIL KL. 17.00
Fri entré inkl. et glas vin  
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 1. juni.

Külli Suitso er opvokset og uddannet i Estland, men bosat og arbejdende 
i Danmark siden 2004. Hun arbejder tematisk og projektagtigt. Med 
papkasser, med hjelme, med planter og frøsætning - og til udstillingen 
en ny billedserie.

Af Külli Suitsoss hjemmeside fremgår, at hun har studeret maleri og malerkunst ved Tartu Universitet i Estland 
1992–98 og udstillet sin kunst - udtrykt i maleri, grafik og video - fra 1993 blandt andet i Estland og i de 
baltiske nabolande, i Finland, Sverige, Mexico og Østrig og rundt om i Danmark.

Külli Suitso har endvidere udstillet på censurerede udstillinger, nemlig Charlottenborgs Forårsudstilling, 
Kunstnernes Efterårsudstilling og Kunstnernes Sommerudstilling.

Foyeren – Fri entré 
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening
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Simon Talbot – Ekstra Extra
TORSDAG D. 10. APRIL KL. 18.30  
Billetpris kr. 355,- 

Der bliver skruet op for alt, når Simon Talbot i foråret 2025 
gæster Pavillonen med sit nyeste show ’EKSTRA EXTRA’.Et show, der 
tager pusten fra dig, som et velplaceret jiu-jitsukvælertag, med lige dele 
refleksioner over karrierens ekstravagante momenter til hverdagens brutale 
benspænd.

Fra privatfly i USA til refluks i Solrød. Fra kimchi til kartoffelchips. Fra (ende-
lig) at blive far i en tornado af dårlig sædkvalitet og fertilitetsbehandlinger, 
til at miste sin egen irske far i en sky af tobaksrøg og lunken Guinness.  
Stemningen i Simons ’ad libitum’ bar er både sjov, hudløs ærlig, og der skænkes gavmildt ud – skal du have 
en EKSTRA med?

Eller som Simon siger: ”Det bliver grandiost, spektakulært, sensationelt, pompøst og jah… EKSTRA EXTRA!”

Centersalen – Nummererede pladser

Abcitoo & Speedy
LØRDAG D. 12. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 150,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Når ABCITOO og SPEEDY fra Trillegården i det vestlige Aarhus 
slår pjalterne sammen for at tage på en fælles turné, så er det 
nøje gennemtænkt. Det er et musikalsk og lyrisk partnerskab der 
startede for små to år siden, og lige straks kaster et fælles album 
af sig. Den indledende manøvre har de allerede udsendt - singlen 
”KODAK BLACK” med dertilhørende video har vendt nogle hove-
der. Men endnu før det har de to artister været sammen på tracks som ”Bouncy”, ”10 Toes”, ”PAINLESS” og 
”FANTASTISK”. Nu starter næste kapitel, som kulminerer når de to artister gæster Pavillonen med et fælles 
album i ryggen.

Pavillonsalen

ung

FREDAG D. 11. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 295,- 
Buffet kl. 18.00 á kr. 230,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 525,-

Pink Floyd Project genopfører legendariske ”Wish You Were Here” i sin fulde 
længde. Bandet præsenterer sit dugfriske bud på hvordan netop dette albums 50-års jubilæum skal fejres i 
2024-25 med visuals, lysshow og kvadrofonisk lyd.Pink Floyd Project stiller med 10 musikere på scenen og et 
håndplukket arsenal af gamle og nye instrumenter. Det vil også være muligt at opleve andre uundgåelige hits 
og sjældenheder fra bagkataloget. Alt sammen serveret i en lyd og lysmæssig totaloplevelse som bandet er 
blevet kendt for gennem de seneste 20 år på landevejene i ind- og udland.

”Wish You Were Here” udkom på vinyl i 1975 og ligger således midt i Pink Floyds guldalder. Ud over at 
rumme to af bandets største hits, byder albummet også på unikke instrumentale passager der er absolut defi-
nerende for Pink Floyds sound. WYWH er måske Pink Floyds mest stemningsfulde værk til dato, og et album 
mange vil hylde som deres absolutte nr. 1.

Buffet kl. 18.00:  
Kom og oplev Pavillonens lækre buffet kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person kr. 230,- 

Centersalen – Nummererede pladser

Pink Floyd Project – Wish you were here 50 år

UDSOLGT

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER
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Pavillung
Pavillung er Pavillonens nye kulturfællesskab for unge, der brænder for musik, kunst, teater og andre kreative 
udtryk. Som medlem af Pavillung får du mulighed for at deltage i spændende arrangementer, workshops og  
projekter, hvor du får erfaring i at arrangere kulturelle arrangementer og møde andre unge med samme  
interesser. Uanset om du er nybegynder eller erfaren, er Pavillung stedet, hvor du kan udvikle dig, inspireres  
og blive en del af et stærkt fællesskab. Bliv medlem i dag og vær med til at forme fremtidens kulturliv i 
Pavillonen – kontakt Pavillonen hvis du har lyst til at være med.

Sarah Shook & The Disarmers (USA)

Eldorado Afterparty – Hit med 80’erne

LØRDAG 26. APRIL KL. 22.00
Billetpris kr. 70,-/ Fri entré med billet fra Hit med 80´erne

Eldorado Afterparty med masser af 80’er musik i Pavillonsalen. 
Fra Astley til AHA – fra Jackson til Madonna – fra Wham til Wilde 
– fra  Duran Duran til Depeche Mode og meget mere. Der bliver 
ren “sing along” med alle hitsene fra dengang, hvor vi gik med 
sejlersko og læderslips og lyttede til Kim Schumacher i radioen. 

Pavillonsalen

Hit med 80’erne
LØRDAG D. 26. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 255,- 
Buffet kl. 18.00 á kr. 220,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 475,-

For 33. gang tager Danmarks mest populære 80’er-orkester, Hit 
med 80’erne, på turné rundt i hele Danmark. På sætlisten er alle 
de sange, som du kender fra den danske rocks guldalder. Kom indenfor og genopliv de udødelige hits fra 
Tøsedrengene, Rocazino, RayDeeOhh, News, TV2, Dodo & The Dodo’s, Gnags – fortsæt selv listen. Hit med 
80’erne var for første gang i øvelokalet den sommer, hvor John ”Faxe” Jensen ramte den lige i røven og 
sendte Danmark afsted mod titlen som europamester i fodbold. 1992 er længe siden. Dengang var orkestret 
bare en sjov idé. Ingen havde i sin vildeste fantasi forestillet sig, hvad der ventede.

Buffet kl. 18.00:  
Kom og oplev Pavillonens lækre buffet kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person kr. 220,- 

Centersalen – Ståpladser

TORSDAG D. 24. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 195,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 100,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Da Sarah Shook & The Disarmers udgav deres debutalbum ”Sidelong” i 2017 
blev det storrost af anmeldere for sangenes potente dynamik og lyrikkens 
ærlige nyrespark. Bandet fra North Carolina cementerede deres plads på den 
internationale rockscene med opfølgeren ”Years”, der udkom det efterfølgende år. Kald det Cowpunk, Honky 
Tonk punk eller Undergrunds Country, alternativ country musik er det ihvertfald, hvilket i den grad kommer til 
udtryk på bandets nyeste album, ”Revelations” som udkom i marts 2024. Bandets frontkvinde, Sarah Shook, 
synger med en lidenskabelig overbevisning og ærlighed, der rammer lige i hjertekulen. Hun er inspireret af 
artister som Sex Pistols, Elliot Smith og Hank Williams, og hende og bandet fusionerer på eminent vis punk, 
rock og honky tonk på ”Revelations”.

Buffet kl. 18.00:  
Kom og oplev Pavillonens lækre buffet kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person kr. 220,- 

Pavillonsalen

ung
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TIRSDAG D. 29. APRIL KL. 19.30
Billetpris kr. 175,- / for medlemmer af Grenaa Kunst-  
og Musikforening kr. 125,-

Randers Kammerorkester præsenterer en anderledes koncert, hvor orkestret 
gennem et samlet forløb skaber en stemning af ro, balance, fred og nærvær. Musik 
formår som intet andet at skabe et rum for indre ro, fordybelse og skønhed. Oplev 
en anderledes koncert, hvor musikken og tonerne skaber et samlet forløb og en 
fornemmelse af balance, fred og nærvær. Programmet indeholder elleve kortere 
stykker musik fra J.S. Bach og G.P. Telemann over Claude Debussy og Gabriel Faure 
til Arvo Pärt og Igor Stravinskij. Værkerne spilles uden ophold og danner tilsammen en rolig og meditativ 
stemning, som man kan lade sig opsluge af og forsvinde ind i. For et kort øjeblik giver musikken mulighed for 
at glemme hverdagen og den verden, der ligger udenfor koncertsalen. En rejse ind i dit indre univers.  
Programmet spilles uden pause og publikum opfordres til ikke at applaudere mellem de enkelte stykker.

Pavillonsalen 
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening 

Randers Kammerorkester 
– Meditationskoncert

Hanne Boel Trio
TORSDAG D. 1. MAJ KL. 20.00 
Billetpris kr. 350,- 
Klassisk smørrebrødsbuffet kl. 18.30 á kr. 165,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 515,-

Hanne Boel gæster Pavillonen med sin trio og traditionen tro bliver 
det i selskab med guitaristerne Jacob Funch og Jens Runge, og 
med albummet ’Norwegian Recordings’ i rygsækken. Norwegian Recordings blev til i forlængelse af en turné 
i Norge med trioen, hvor de besluttede at lade koncertoptagelser danne grundlag for albummet. “Less is 
more” lød dogmet under finpudsningen af materialet, og derfor er der kun tilføjet småting til indspilningerne 
for at støtte op om de imponerende vokalpræstationer. Resultatet er blevet det, som Hanne, Jacob og Jens 
selv kalder et natligt album: Med rolige raffinerede arrangementer, smagfuld instrumentering og avanceret 
guitarspil, fortolker de 10 sange, der udgøres af egne nyere og ældre numre fra Hanne Boels kendte repertoi-
re, samt nye fortolkninger af særligt udvalgte sange.

Buffet kl. 18.30: Start din aften men en klassisk smørrebrødsbuffet. Pris pr. person kr. 165,- 

Centersalen – Nummererede pladser

Andreas Bo – HÅR(D)
LØRDAG D. 3. MAJ KL. 19.00
Billetpris kr. 340,-  
Klassisk smørrebrødsbuffet kl. 17.30 á kr. 165,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 505,-

Er Andreas Bo en provo, en spradebasse eller egentlig bare en komiker med 
sine meningers mod og stor selvironi? Måske det hele. Det er i hvert fald, 
hvad der kommer til udtryk i hans 5. soloshow ”HÅR(D)”. Somme tider skal man behandle ord og holdninger 
lidt som en bar hovedbund. Nogle gange er det bedst at udtrykke den nøgne skaldede sandhed og andre 
gange er det bedst at pakke det hele lidt ind, eller dække det helt til. I Comedy-showet “HÅR(D)” går 
Andreas Bo hårdt på tidens emner, og stiller de - for en komiker - helt relevante spørgsmål som: Hvad er der 
liiiiige at være sur over, når man er født i verdens fedeste land? Kan tidens forståelse for rummelighed rumme 
dem, som ikke kan rumme de rummelige? Hvorfor skammer vi os over vores sans for ironi, når vi burde være 
stolte? I “HÅR(D)” viser Andreas Bo, at man kan lave sjov med alt – ikke mindst sig selv.

Buffet kl. 17.30: Start din aften men en klassisk smørrebrødsbuffet. Pris pr. person kr. 165,- 

Centersalen – Nummererede pladser
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CEVIL
LØRDAG D. 10. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 130,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 65,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Bag kunstnernavnet CEVIL står den 24-årige sanger, sangskriver og 
producer Cecilie Vahle. Cecilie har siden barnsben skrevet sange og tilbragt 
utallige timer i øvelokalet på loftet af forældrenes stald på Djursland, 
opslugt af musikkens mange facetter. Siden 2022 har Cecilie boet i København og arbejdet målrettet med sin 
musik.

Med sin kompromisløse popmusik, der har et snert af retro- og hyperpop, trækker CEVIL inspiration fra 
mange forskellige afkroge af musikkens verden. Fra St. Vincent til HAIM og Caroline Polachek kredser CEVILs 
inspirationskilder særligt om den antifabrikerede lyd, der oser af integritet: En integritet, der også tydeligt 
skinner igennem CEVILs eget katalog.

Pavillonsalen

ung

Ruben Søltoft – RubenShow

Nebulah

TORSDAG D. 8. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 325,- 

Ruben-fans og stand-up entusiaster kan igen glæde sig til at 
se den finurlige, elskelige og excentriske komiker præsentere 
materiale af vanligt overvældende og ekstremt ærlig karakter. Den 
klassiske stand up er stadig hans foretrukne felt, og det bliver med 
en Ruben Søltoft i absolut topform, når han gæster Pavillonen.

Omdrejningspunktet er den mere eller mindre ufrivillige dannelsesrejse, Ruben har været på siden succes-
showet ”Ting fra min mund”. 30’erne har på godt og ondt ramt den folkekære stand-upper som et godstog, 
men heldigvis, eller nærmere selvfølgelig, har det komiske potentiale i kvartlivskrisen vist sig at være kataly-
sator for noget af det allerbedste materiale, Søltoft nogensinde har leveret.

Centersalen – Nummererede pladser

FREDAG D. 9. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 175,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 90,-. Gyldigt ID medbringes.

Worldbeat og rock forenes i et feminint og cinematisk lydland, når 
NEBULAH tager dig med på en virkelighedsflugt - I fortællinger om 
menneskets interaktion med naturen og naturen i mennesket. NEBULAHs musik og tekster skildrer et mørkt 
håb om, at naturen igen vil regere, men også de dilemmaer og menneskelige kriser, der følger. Den kvindelige 
fronttrio af vokal og guitar skaber et levende og legende lydunivers af stærke melodier, vokalharmonier og 
sfærisk guitar. Universet fuldendes af en ekspressiv bund af delvist elektronificeret bas og trommer. NEBULAH 
inviterer publikum til at drive væk i indre billeder af skiftende naturscenerier sideløbende med de musikalske 
landskaber.

Pavillonsalen

Billig transport
Midttrafiks Flextur-ordning - er en billig transportmulighed til Pavillonens arrangementer. Flextur kan  
bruges af alle - f.eks. til et besøg i Pavillonen. Eneste betingelse er, at turen enten skal have start-  
eller slut-adresse i Region Midtjylland. Man bestiller sin Flextur hos Midttrafik på telefon: 8740 8300.  
Turen skal bestilles senest to timer før ønsket kørselstidspunkt.
Hent flere oplysninger eller book online på: www.midttrafik.dk

ung
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Besøg caféen
Kom og hæng ud i vores hyggelige café i kulturelle omgivelser. Det er muligt at sidde her og læse musik-
magasiner, aviser og evt. arbejde på sin bærbare computer. Det er muligt at benytte sig af Pavillonens gratis 
internet. Cafeén kan forsyne dig med kaffe og kage mm., så du ikke går sukkerkold. Alle er velkomne.

Cellist Anker Sigfusson
TIRSDAG D. 20. MAJ KL. 19.30 I ÅLSØ KIRKE
Billetpris kr. 175,- / for medlemmer af Grenaa Kunst-  
og Musikforening kr. 125,-

Celllosuiter nr. 2 og 3 af J.S. Bach. J. S. Bach har komponeret 6 suiter for solo-cello 
i begyndelsen af 1700-tallet. Det er enestående musik, som kombinerer melodi 
og harmoni i et instrument, som kun geniet Bach kan gøre det. En suite består af en række dansesatser af 
forskellige karakter, begyndende med et Prèlude og sluttende med en Gigue.

Cellisten Anker Sigfusson begyndte som 8-årig at spille klaver og som 16-årig cello. Som 18-årig kom han ind 
på Det Jyske Musikkonservatorium med cello som hovedfag og klaver som bifag. Anker Sigfusson har siden 
1998 ofte optrådt som kammermusikker og solist i danske kirker. I 2015 valgte Anker Sigfusson udelukkende 
at hellige sig Bachs 6 Cellosuiter.

Ålsø kirke 
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening 

Fællesspisning med Fællessang
TIRSDAG D. 13. MAJ KL. 18.00
Spisning kl. 18.00 á kr. 120,-

Endnu engang inviterer vi til fællesspisning med efterfølgende fællessang.

Kom til en hyggelig aften med et godt måltid mad, hvor menuen denne aften vil 
være: Kalkunschnitzel med brasede kartofler, gulerødder, Dijonsauce og marineret 
spidskålssalat med kikærter.

Kernen er, at måltider og fællesspisning skaber fællesskaber, som bringer mennesker sammen, der ikke 
normalt mødes. Det hele er ret uformelt og alle kan være med. Vi er sammen om et måltid, vi møder møde 
nye mennesker og vi synger sammen.

Vi får som sædvanlig besøg af gruppen ”Sangskatterne” som det seneste år har besøgt os flere gange.  
Hos Sangskatterne skal man ikke kunne synge opera, eller rent eller noget som helst, for det hele skabes 
sammen, i fællesskab og det er summen af de fælles toner, der giver resultatet. Der vil blive udleveret  
sanghæfter på aftenen. Der vil være 4 arrangementer om året af denne type.

Pavillonsalen

Grenaa Gademusikerfestival
FREDAG D. 23. MAJ
Fri entré 

Grenaa Gademusiker Festival er tilbage! 

Det er en unik festival, der er den eneste af sin art.  
Du kommer helt tæt på musikken, hvor de store produk-
tioner er taget væk og musikken præsenteres i sin rene form på gade niveau. Festivalen består af 8 små 
scener rundt i byen, hvor der er masser af musik det meste af dagen/aftenen.  Desuden er der et ungdoms-
område med en ung scene, og det hele afsluttes med en afslutningskoncert med Magnus Münster på den 
store scene midt i byen. Magnus Münster er en ung, spirende sanger og sangskriver med en stor stemme, 
personlige tekster og iørefaldende melodier. Denne dag vil der blandt meget andet også være længe åbent i 
byens butikker, samt et stort streetfood-marked hvor man kan stille sult og tørst. Festivallens styregruppe  
har allerede bestilt godt vejr til dagen, så kom og oplev en levende by når den er bedst. 

Grenaa midtby

Fredag den  
23. maj fra 16:00



Amy Helm (USA)
FREDAG D. 13. JUNI KL. 20.00
Billetpris kr. 200,- 

Amy Helm er en anmelderrost sangerinde, sangskriver og multiinstru-
mentalist. Når hun ikke turnerer med sit eget band, er Amy baseret i 
Woodstock, NY, hvor hun ejer og driver Levon Helm Studios, og fortsætter 
med at opbygge fællesskab gennem musik ved at samle de legendariske 
Midnight Rambles, som hendes far startede i 2003.

Amy er en GRAMMY-vindende producer efter at have co-produceret sin 
far, Levon Helms 2008-album Dirt Farmer, og senest Midnight Norths 
udgivelse i november 2023, Diamonds in the Zodiac. 

Hendes stemme først. Amy Helm har en stemme der lyder på tusinde 
måder. Den svæver, flæber, bønfalder, fejrer, guider, healer, underviser, og 
frem for alt får Amy Helms stemme dig til at føle. Dette alene ville være nok; men Amy har været meget mere 
end en sanger i lang tid. Efter årtier med at praktisere og perfektionere sin kunst, er Amy blevet til en unik 
kraft, personlighed og kvinde i musikkens verden - og den langt bredere verden af alle, der elsker musik.

Pavillonsalen

STEMNING FRA PAVILLONEN PÅ GRÆS 2024



FREDAG D. 22. AUG KL. 19.00
Billetprisen stiger løbende – der er penge at spare ved ikke at tøve

Grenaa har fået sin egen festival – Pavillonen på Græs

Vi byder velkommen til en kæmpe musikfest, når Pavillonen går på græs. Forestil dig en  
lun sommeraften, hvor en fed koncert kryber ind under huden og løfter humøret ind i nye  
dimensioner. Tænk på, hvordan du står sammen med dine venner, og har en kold øl i hånden, 
mens kinderne blusser og bassen fra scenen taktfast smelter sammen med din puls.  
Den sitrende, varme stemning med fællesskab og solid, nærværende rockmusik, der får  
hverdagens trivialitet til at fordampe.... så har du en idé om, hvad Pavillonen på græs kommer  
til at handle om.

Det bliver en intim lille festival, da pladsen har et begrænset antal pladser – så hyggen og  
musikken er helt i top og lidt eksklusiv.

Det er med stolthed vi nu kan præsentere selveste D-A-D og Magtens Korridorer. 

D-A-D  
D-A-D er ubestridt landets største rockband med sange der for længst er blevet klassikere og  
nye shows, der hver gang sætter nye højder. Tidligere i år rundede D-A-D de 40 år og drog på 
museum. Men her stopper festen langtfra. Kvartetten sprudler og har skrevet 40 nye sange  
siden det forrige album, A Prayer For The Loud der udkom i 2019. Af dem har de fire musikere 
valgt de 14 bedste ud til deres nye dobbeltalbum ”Speed Of Darkness”.

Magtens Korridorer 
Hvis Magtens Korridorer ikke fandtes, måtte vi opfinde dem. Men de findes - mere end nogen-
sinde! Med deres dansksprogede potente rock, ligefremme attituder og samlende hits, og en 
fandenivoldsk og progressiv energi, er Magtens Korridorer et unikt liveband, der sætter liv i 
barrikaderne, inviterer alle til stemningsfuld fest og giver frirum fra trivialiteterne. Koncerterne 
er bandets hjemmebane, hvor de sammen med publikum igen og igen understreger, at levende 
rockmusik i godt selskab, og med et glas øl i hånden, med overvejende sandsynlighed, er  
kommet for at blive!

Buffet kl. 17.30:  
Kom og oplev Pavillonens lækre buffet kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person kr. 230,- 

Pavillonparken

D-A-D og Magtens korridorer



Hold fest i kulturelle omgivelser…

... og meget mere er på vej

GLÆD DIG OGSÅ TIL EFTERÅRET 2025

9. oktober kr. 325,-

DJ ALIGATOR
14. november31. oktober kr. 275,-

PAULINE
23. oktober kr. 195,-

LARS 
HJORTSHØJ
5. september

BYE BYE
BRENDA
24. oktober

Firmaarrangement i Pavillonen
Vi har gode erfaringer med at lave skræddersyede løsninger til firmaer af forskellig art og størrelse. Vi kan 
f.eks. lave en pakke, som starter med en lækker menu og slutter med et skønt show eller koncert og rundes 
af med en drink. Vi kan også lave et arrangement helt ud fra jeres idéer i egne lokaler, vi samarbejder gerne 
om at få ført jeres unikke tanker ført ud i livet. Kontakt os gerne, så vi i fællesskab kan finde den helt rigtige 
løsning til netop jeres arrangement. 

SKIBET ER LADET 
MED PELLE
20. september kr. 390,-

PETER SOMMER
7. november

Ønsker du at holde bryllup, konfirmation, fest eller firmaarrangement i kulturelle omgivelser med sjæl og 
atmosfære, så er Pavillonen det rette sted. Vi bestræber os på at imødekomme lige netop dine ønsker, så 
din fest bliver lige, som du drømmer om. Køkkenet i Pavillonen er alsidigt og kan sammensætte forskellige 
menuer ud fra tanken om, at vores gæster altid skal have en udsøgt og kulinarisk oplevelse med hjem.
Vores team sørger for, at alle detaljer omkring festen klapper ned til mindste detalje, så du kan slappe af og 
nyde arrangementet sammen med dine gæster. Du er altid velkommen til at kontakte os for en uformel snak.
Kontakt os på kontor@pavillonen.dk eller på 86321633.

23. april kr. 320,-
MARK LE FÊVRE

HOTEL HUNGER

kr. 345,-

kr. 255,-

UDSOLGT

FÅ BILLETTER
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Rygaard Transport & Logistic A/S
www.rygaard.com
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Kg Antal paller

Modtager:

Reklamationer skal ske samme dag,
som varen er leveret.



Kærvej 11 · 8500 Grenaa · Tlf. 8632 1633 · www.pavillonen.dk

Tak til…
Pavillonen støttes af Norddjurs Kommune, Kunststyrelsen samt mange  
erhvervsvirksomheder i Østjylland. Bemærk deres logo. De støtter kulturen.

Nyhedsmail
 Nyhedsmail med tilbud, 
nyheder, konkurrencer m.m. 

Tilmelding på 
www.pavillonen.dk

@

Der er noget til alle sanser, når du starter din aften med et 
lækkert måltid kreeret af Pavillonens egen kok inden et show.
Når bunden skal lægges før en stor oplevelse kan vi tilbyde:  

Udvid oplevelsen med en lækker menu

    Spisning Spisning  
     inkl. show

 28.  januar Fællesspisning – med Fællessang 120,- –
   En varm ret kl. 18.00

 8. februar Niels Hausgaard UDSOLGT 220,- 640,-
   Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 17.30

 14. marts HUSH 220,- 595,-
   Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

 27. marts Annika Aakjær 230,- 580,-
   Tapas Buffet inkl. 1 glas bobler (12-15 slags) kl. 18.00

 28. marts Smukke Møller 220,- 495,-
   Lækker Dansk Buffet kl. 18.00

 5. april Danseaften med mad, og musik med The Reminders – 395,-
   Lækker Buffet med efterfølgende dans

 11. april Pink Floyd Project – Wish you were here 230,- 525,-
   Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

 26. april Hit med 80’erne 220,- 475,-
   Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

 1. maj Hanne Boel 165,- 515,- 
   Klassisk smørrebrødsbord kl. 18.30

 3. maj Andreas Bo 165,- 505,- 
   Klassisk smørrebrødsbord kl. 17.30

 13. maj Fællesspisning – med Fællessang 120,- –
   En varm ret kl. 18.00

22. august Pavillonen på græs 230,- – 
   Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 17.30

Vi tager forbehold for æ
ndringer, 

trykfejl og udsolgte arrangem
enter.

.dk 

Billetsalg
www.pavillonen.dk 
Kontoret i Pavillonen 
Mandag–torsdag: 9.00-16.00
Fredag: 9.00-13.00

Eller scan QR-koden 
med dit kamera
og køb billetter lige her:


